
 

2024年 11月 13日 

 

版画工房・アトリエの一般開放利用者 各位 

 

「版画工房・アトリエの一般開放」 

銅版画の予約方法の変更について 
 

一般開放（銅版画）の予約方法を以下のとおり変更いたします。

皆様には引き続き計画的なご利用をお願い申し上げます。 

 

◆変更点（銅版画のみ） 

【受付開始日】 

◎お 1人 4日まで予約可。（半日の利用は 1/2日と換算します） 

 

【受付開始日の翌日（11時まで）】 

◎お 1人 1通話につき 4日まで予約可。 

（何度でもお電話頂けます。） 

 

◆変更開始日 

2025年 1月利用分受付開始日＝12月 25日（水）から 
 

 

※リトグラフ、スクリーンプリント、木版画の予約方法に変更はありません 
・受付開始日に予約できる日数は 4日まで（木版画は 3日まで）。 
・受付開始日の翌日 11時までは 1通話につき 4日まで（木版画は 3日まで） 
予約可能で、何度でもお電話頂けます。 

 
※銅版画とリトグラフなど異なる版種を同時に予約する場合は、異なる版種と 
あわせて 4日まで予約を承ります。 

  
※ご予約の際は必ず利用できる日のみを予約し、キャンセルは極力ご遠慮ください。
キャンセル回数が多い方には個別にお声を掛けさせていただく場合がございます。 
予めご了承ください。 

 

町田市立国際版画美術館 
担当 普及係 


